Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 108

О проведении мониторинга
внедрения основ финансовой грамотности
и предпринимательской деятельности
в образовательных организациях Лужского района

В соответствии с письмом ГАОУ ДПО «ЛОИРО» от 15.03.2022 г. № 136 «О
проведении мониторингового исследования»
приказываю:
1. Руководителям образовательных организаций:
1.1 .Назначить из числа административных работников ответственного за заполнение
анкеты мониторинга внедрения основ финансовой грамотности и
предпринимательской деятельности в образовательной организации.
От одной образовательной организации заполняется одна анкета.
1.2. Провести мониторинг внедрения основ финансовой грамотности и

предпринимательской деятельности в образовательной организации.
Срок проведения мониторинга - до 25 марта 2022 года.

Анкета размещена по ссылке:
ЬПр5://Гогт5.уапс1ех.ги/и/622Ь0Ь5722614081488а07аЗ/

Контактное лицо в ГАОУ ДПО «ЛОИРО» - Михайлова Екатерина
Александровна, методист центра МиОКО (Е-таП: сепи\топког21@атаП.сот):

Ссылка также размещена на сайте ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
Ьир5://1о1го.ги/аЬои1:_1:Ье_ип1Уег511у/51гисШге/4375/ в разделе «Сектор анализа
оценочных механизмов и региональных мониторингов».

1.3. Предоставить в срок до 25 марта 2022 года в МКУ «Лужский информационно-
методический центр» информацию об участии в мониторинге.
2. Назначить муниципальным координатором мониторинга внедрения основ
финансовой грамотности и предпринимательской деятельности в образовательных
организациях Лужского района Яркову Татьяну Петровну, методиста МКУ
«Лужский информационно-методический центр».
3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
4. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красий